
Bezirksmeisterschaft  2016
Männer

02.01.2016 21:05 von Franz Schwaiger

Runde 2 Viertelfinale Halbfinale

Finale

Spiel um Platz 3

Heidbach Eric
SKC Eberfing

1670 0

Schwaiger Franz
SV Wacker Burghausen

1852 0

Schenk Rainer
SKV Waldkraiburg

1881 16

Schäringer Carston
TSV Peißenberg

1891 19

Zahler Tobias
SKC Eberfing

1802 0

Meisl Josef
KC Ruhpolding

1570 0

Pelz Konrad
SKV Töging

1760 0

Kriesmair Alois
KSV Peißenberg

2032 0

Hüner Marco
SKK Bad Tölz

1581 20

Leypold Thomas
KC Ruhpolding

1741 18

Noeren Daniel
SKV Waldkraiburg

1350 0

Müller Thorsten
TSV Marktl

1812 0

Heinfling Michael
SKC Krün

1822 0

Habl Florian
SKK Kirchanschöring

1550 0

Schachtl Werner
SV Wacker Burghausen

1821 14

Kral Julian
SKV Penzberg

2011 18

Schwaiger Franz
SV Wacker Burghausen

1702 0

Schäringer Carston
TSV Peißenberg

1590 0

Zahler Tobias
SKC Eberfing

1751 22

Kriesmair Alois
KSV Peißenberg

1691 13

Hüner Marco
SKK Bad Tölz

1570 0

Müller Thorsten
TSV Marktl

1682 0

Heinfling Michael
SKC Krün

1800 13

Kral Julian
SKV Penzberg

1872 20

Schwaiger Franz
SV Wacker Burghausen

2152 0

Zahler Tobias
SKC Eberfing

1870 0

Müller Thorsten
TSV Marktl

1700 0

Kral Julian
SKV Penzberg

1942 0

Schwaiger Franz
SV Wacker Burghausen

1500 0

Kral Julian
SKV Penzberg

1882 0

Zahler Tobias
SKC Eberfing

1872 0

Müller Thorsten
TSV Marktl

1700 0

Franz
Rectangle



Bezirksmeisterschaft  2016
Männer  ( Runde 2 Sprint )

02.01.2016 21:07 von Franz Schwaigergespielt am 02.01.2016 in Burghausen

Platz 1-4 qualifiziert für die Bayerische Meisterschaft

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

13 Heidbach Eric SKC Eberfing 12/1982 65 25 0 90 61 16 4 77 126 41 4 167

w Schwaiger Franz SV Wacker Burghausen 01/1962 56 42 0 98 64 23 3 87 120 65 3 185

/

09 Schenk Rainer SKV Waldkraiburg 05/1978 66 36 1 102 62 24 2 86 128 60 3 188

w Schäringer Carston TSV Peißenberg 12/1968 53 32 1 85 61 43 0 104 114 75 1 189

/

w Zahler Tobias SKC Eberfing 08/1979 52 30 2 82 57 41 0 98 109 71 2 180

14 Meisl Josef KC Ruhpolding 12/1962 62 17 3 79 52 26 2 78 114 43 5 157

/

11 Pelz Konrad SKV Töging 09/1963 65 22 0 87 62 27 0 89 127 49 0 176

w Kriesmair Alois KSV Peißenberg 03/1985 54 51 0 105 63 35 0 98 117 86 0 203

/

w Hüner Marco SKK Bad Tölz 09/1971 52 24 1 76 47 35 0 82 99 59 1 158

12 Leypold Thomas KC Ruhpolding 11/1961 69 27 1 96 52 26 0 78 121 53 1 174

/

16 Noeren Daniel SKV Waldkraiburg 03/1978 45 17 4 62 55 18 0 73 100 35 4 135

w Müller Thorsten TSV Marktl 09/1968 58 35 0 93 62 26 3 88 120 61 3 181

/

w Heinfling Michael SKC Krün 10/1964 62 32 1 94 70 18 4 88 132 50 5 182

15 Habl Florian SKK Kirchanschöring 07/1993 52 18 2 70 51 34 0 85 103 52 2 155

/

10 Schachtl Werner SV Wacker Burghausen 02/1965 71 24 0 95 60 27 0 87 131 51 0 182

w Kral Julian SKV Penzberg 07/1991 47 41 0 88 71 42 0 113 118 83 0 201
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Männer ( Viertelfinale Sprint )
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Name

Schwaiger Franz

Schäringer Carston

Zahler Tobias

Kriesmair Alois

Hüner Marco

Müller Thorsten

Heinfling Michael

Kral Julian

Verein

SV Wacker Burghausen

TSV Peißenberg

SKC Eberfing

KSV Peißenberg

SKK Bad Tölz

TSV Marktl

SKC Krün

SKV Penzberg

Volle .Abr Ges Volle .Abr Fw
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08/1979

03/1985

09/1971
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Männer ( Halbfinale Sprint )
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Name

Schwaiger Franz

Zahler Tobias

Müller Thorsten

Kral Julian

Verein

SV Wacker Burghausen

SKC Eberfing

TSV Marktl

SKV Penzberg

Volle .Abr

74 26

66 26

60 24

61 44

ces Volle .Abr

100 74 41

92 63 32

0

1

Ges

115

95

Volle .Abr

148

129

120

114

Ges

215
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170
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01/1962

08/1979

09/1968

07/1991

84 60

105 53

672
584
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26086
36089

Männer ( Finale Sprint )

Name Verein Volle .Abr Fw Ges

78

99

Volle .Abr Fw Ges

472
089

Volle .Abr

s7 53

127 61

Ges

'150

r88

02 Schwaiger Franz

01 Kral Julian

SV Wacker Burghausen

SKV Penzberg

01/1962

07/1991

43351
63360

54 18

64 25

5

0



Bezirksmeisterschaft  2016
Männer ( Endstand Sprint)

02.01.2016 21:03 von Franz Schwaigergespielt am 02.01.2016 in Burghausen

Platz 1-4 qualifiziert für die Bayerische Meisterschaft

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

01 Kral Julian SKV Penzberg 07/1991 63 36 0 99 64 25 0 89 127 61 0 188

02 Schwaiger Franz SV Wacker Burghausen 01/1962 43 35 1 78 54 18 4 72 97 53 5 150

03 Zahler Tobias SKC Eberfing 08/1979 66 26 3 92 63 32 1 95 129 58 4 187

04 Müller Thorsten TSV Marktl 09/1968 60 24 2 84 60 26 0 86 120 50 2 170

05 Heinfling Michael SKC Krün 10/1964 56 36 0 92 61 27 0 88 117 63 0 180

06 Kriesmair Alois KSV Peißenberg 03/1985 66 25 2 91 52 26 1 78 118 51 3 169

07 Schäringer Carston TSV Peißenberg 12/1968 56 34 0 90 51 18 3 69 107 52 3 159

08 Hüner Marco SKK Bad Tölz 09/1971 57 21 1 78 53 26 1 79 110 47 2 157

09 Schenk Rainer SKV Waldkraiburg 05/1978 66 36 1 102 62 24 2 86 128 60 3 188

10 Schachtl Werner SV Wacker Burghausen 02/1965 71 24 0 95 60 27 0 87 131 51 0 182

11 Pelz Konrad SKV Töging 09/1963 65 22 0 87 62 27 0 89 127 49 0 176

12 Leypold Thomas KC Ruhpolding 11/1961 69 27 1 96 52 26 0 78 121 53 1 174

13 Heidbach Eric SKC Eberfing 12/1982 65 25 0 90 61 16 4 77 126 41 4 167

14 Meisl Josef KC Ruhpolding 12/1962 62 17 3 79 52 26 2 78 114 43 5 157

15 Habl Florian SKK Kirchanschöring 07/1993 52 18 2 70 51 34 0 85 103 52 2 155

16 Noeren Daniel SKV Waldkraiburg 03/1978 45 17 4 62 55 18 0 73 100 35 4 135

17 Großkopf Markus Frischauf Weilheim 09/1985 55 42 0 97 53 25 0 78 108 67 0 175

18 Leibner Klaus SKC Huglfing 06/1955 63 35 0 98 53 24 1 77 116 59 1 175

19 Wagner Armin SKK Bad Endorf 11/1970 66 21 2 87 57 31 0 88 123 52 2 175

20 Königbaur Florian Frischauf Weilheim 02/1991 58 32 0 90 53 31 0 84 111 63 0 174

21 Mühl Alexander TSV Peißenberg 03/1995 55 42 0 97 59 18 4 77 114 60 4 174

22 Kumpfmüller Wilhelm SKK Bad Endorf 08/1961 65 16 3 81 53 34 1 87 118 50 4 168



Bezirksmeisterschaft  2016
Männer ( Endstand Sprint)

02.01.2016 21:03 von Franz Schwaigergespielt am 02.01.2016 in Burghausen

Platz 1-4 qualifiziert für die Bayerische Meisterschaft

Name Verein Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges Volle Abr. Fw Ges

23 Feuchtinger Thomas Schwarz Gelb Schongau 08/1975 54 23 1 77 61 27 1 88 115 50 2 165

24 Strass Werner Schwarz Gelb Schongau 10/1961 48 34 2 82 55 26 2 81 103 60 4 163

25 Zellner Maximilian KSV Peißenberg 04/1990 52 35 0 87 59 17 4 76 111 52 4 163

26 Giesecke Simon SKV Töging 01/1991 53 24 1 77 59 27 0 86 112 51 1 163

27 Lindner Thomas SKK Kirchanschöring 09/1994 65 34 0 99 46 17 4 63 111 51 4 162

28 Bichlmeyr Klaus SKC Huglfing 01/1966 52 36 0 88 46 27 1 73 98 63 1 161

29 Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen 06/1983 58 9 0 67 59 26 1 85 117 35 1 152


